3xD
5xD 8xD
Nuova linea
punte a cuspide
CU-DRILL
New / Neue
BFT BURZONI 2022 713
PUNTE A CUSPIDE

COOLANT
BFT BURZONI 2022 717
ESEMPIO DI ORDINE:
Order example:
Beispiel für einen Auftrag:
C
U
-D
R
IL
L
CUDRILL 5 230 25 i-CUDRILL 2350 KP60
PUNTE A CUSPIDE
SPADE DRILLS
WECHSELKOPFBOHRER
P
U
N
TE
 A
 C
U
SP
ID
E
  S
PA
D
E
D
R
IL
LS
W
EC
H
SE
LK
O
P
FB
O
H
R
ER
PARAMETRI DI TAGLIO
CUTTING PARAMETERS
SCHNITTPARAMETER
3xD
5xD
8xD
CU-DRILL
P1 125/420 1350
105 180 0,11–0,28 0,12–0,35 0,16–0,37 0,21–0,46 0,23–0,46 0,28–0,50 0,30–0,52
P2 190/650 1500
P3 250/850 1675
90 170 0,11–0,20 0,13–0,25 0,14–0,31 0,17–0,39 0,19–0,45 0,25–0,48 0,30–0,52
P4 220/750 1700
P5 300/1000 1900 50 100 0,11–0,28 0,12–0,35 0,16–0,37 0,21–0,46 0,23–0,46 0,28–0,50 0,30–0,52
P6 200/600 1775 90 170 0,11–0,20 0,13–0,25 0,14–0,31 0,17–0,39 0,19–0,45 0,25–0,48 0,30–0,52
P7 274/930 1675
50 100 0,11–0,28 0,12–0,35 0,16–0,37 0,21–0,46 0,23–0,46 0,28–0,50 0,30–0,52
P8 300/1000 1725
P9 350/1200 1800
50 80 0,10–0,20 0,10–0,23 0,10–0,25 0,14–0,29 0,16–0,32 0,18–0,36 0,22–0,42P10 200/680 2450
P11 325/1100 2500
M12 200/680 1875 40 80 0,06–0,22 0,08–0,23 0,09–0,24 0,10–0,25 0,11–0,26 0,13–0,28 0,13–0,32
M13 240/820 1875 50 80 0,10–0,20 0,10–0,23 0,10–0,25 0,14–0,29 0,16–0,32 0,18–0,36 0,22–0,42
M14 180/600 2150 20 75 0,06–0,22 0,08–0,23 0,09–0,24 0,10–0,25 0,11–0,26 0,13–0,28 0,13–0,32
K15 180 1150
60 170 0,15–0,29 0,16–0,32 0,17–0,35 0,21–0,42 0,25–0,48 0,28–0,52 0,32–0,56
K16 260 1350
K17 160 1225
60 90 0,15–0,29 0,16–0,30 0,17–0,33 0,21–0,41 0,25–0,48 0,28–0,52 0,32–0,56